報道関係者各位

主婦の理想の働き方、主婦ならではの副業『おウチ deサロン』

「サロネーゼ」の勢いが、止まりません。
この主婦たちの力に企業が注目し、ますます大きな渦が起き始めています。

住宅展示場で「おウチ de サロン」を

体感できるトークショー・イベント開催

ご取材のご案内

株式会社リクルートライフスタイルが編集・運営する情報誌『ケイコとマナブ』が、住宅展示場とコラボして、

主婦を対象に『おウチ deサロン』「サロネーゼ」のお仕事ぶりを体感できるイベントを下記要領で開催します。

『おウチ deサロン』は、専業主婦の理想の働き方として、自宅をサロンにして楽しくおしゃれに収入をあげる
「サロネーゼ」が静かなブームを呼んでいることから、そんなサロネーゼの魅力を伝え、お仕事ぶりを体感して

もらおうというイベントです。

今回は、実際に自宅で副業を行い、成功しているカリスマ主婦「サロネーゼ」が、住宅展示場を自分の家のサロ

ンに見立て、5種類の講座を分かりやすく体験レッスンします。

また、カリスマ「サロネーゼ」とケイコとマナブ編集長のトークショー＝『おウチ deサロン』自分らしいお仕

事を始めるコツ＝も行われます。

実際に活躍している「サロネーゼ」のレッスンと本音を話すトークショーを通じて、新しい主婦の力『おウチ de

サロン』「サロネーゼ」の実際と今後の可能性を、ご確認いただけるものと存じます。

 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご取材賜りたく宜しくお願い申し上げます

―――――――
 記
 ―――――――

l 日時：2014年 8月 2日(土)

 12:30～16:00
l 場所：SUUMO住宅展示場
 武蔵小杉

  住所：神奈川県川崎市中原区今井上町 55-‐‑‒10
      TEL：センターハウス  フリーダイヤル   0120-‐‑‒635-‐‑‒051

l アクセス：JR・東急線武蔵小杉駅 北口より徒歩 10分、JR南武線武蔵中原駅より 600m
 徒歩 8分
        http://suumo.jp/edit/tenjijyo/access/

l イベント内容
Ø トークショー  開場 12:30
 開始 12:45～13:45

「カリスマ主婦×ケイコとマナブ編集長

 おウチで自分らしいお仕事を始めるコツ」

Ø 5種類の体験レッスン  １回目 14:00-14:30   ２回目 14:45-15:15   ３回目 15:30-16:00
No.
    サロネーゼ 講座 URL
1 岡本 珠子 ラテアート http://ameblo.jp/smile-­‐and-­‐style/

2
    南雲 亜紀 ハンカチで作る夏の扇子づくり http://bellypha.exblog.jp

3
    川島 彩子 自分を輝かせる色がわかる！カラー診断 http://ameblo.jp/pluscolor/

4
    藤田 陽子 夏のスキンケア＆メイクテクニック http://ameblo.jp/definebeauty/

5 中田由美子 フォト花レッスン（はがきサイズの写真に押し花アート） http://greenleaf21.blog51.fc2.com/

Ø ＜トークショー・体験レッスンの参加方法＞
参加費は無料となります。7月 25日 10:00より受付を開始します。
専用サイトから事前にお申し込みください。
https://km-a.cc/kmevent/fukugyou

※取材のご出欠につきましては、お手数をお掛けして申し訳ございませんが、別紙の返信用紙を8月1月（金）17:00

までにメールまたはFAXにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合せ＊ 「おウチ de サロン」PR 事務局 ㈱エヌ・エイ 原田・谷川

TEL：03-3405-2202 / FAX:03-3405-2201  E-MAIL： harada@neo-ambivalence.com

返信用紙

電子メール：harada@neo-ambivalence.com

FAX：03-‐‑‒3405-‐‑‒2201

「おウチ deサロン」を体感できる
トークショー・イベント開催

日時：8月 2日（土）12:30～16:00
会場：SUUMO 住宅展示場
 武蔵小杉

□ご出席      □ご欠席

貴 社 名  ：

ご 所 属  ：

ご 芳 名  ：

ご連絡先
   T  E  L：

 F  A  X  ：

 電子メール
 ：

※ご出欠につきましては、上記に必要事項をご記入のうえ、メールまたはFAXにて8月1日（金）17:00までに
ご返信下さいますようお願い申し上げます。